Atletiek Vereniging Molenland vzw
Zaterdag 06 mei 2017 - W17272

Stedelijk sportterrein Tielt
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Uitslag Beker van Vlaanderen

Cadetten/scholieren meisjes Landelijke 2B

300m horden 0,762m

Cad Dames

Praet Justine

De Ceuleners Imke
Declerck Tine
Coudeville Josephine
Durnez Elsie

Hanssens Ilana
Luyssen Liesl

Dooms Anne-Sofie
Stevens Sara

Van Doorslaer Eline

Cad Dames

-1.1
Vincke Libelia
Blancquaert Jente
Van Den Eynde Anna
Tilleman Ineke
Van Poucke Jade
-0.8
Desmet Elisa
Vanhoorne Morena
Demetter Kaat
Van Parys Louise
Alleweireld Nena
Cool Charelle

Cad Dames

Bilo Marie

Deleu Femke

Van Laethem Charlotte
De Clercqg Elise
Vandekerckhove Nore
Vander Cruyssen Heike
Campe Merel

De Hantsetters Marie
Beirens Fran

De Lille Marie

Maes Ibe

Moens Rhona

Cad Dames

Reeks:1
1 895
2 1896
3 1320
4 1231
5 1803
Reeks:2
1 1376
2 1250
3 1491
4 1597
5 1425
100 meter
Reeks:1 Wind
1 1230
2 1421
3 898
4 1234
5 885
Reeks:2 Wind
1 1245
2 992
3 1377
4 1143
5 1519
6 1035
800 meter
1 1300
2 906
3 1164
4 1423
5 1233
6 1256
7 1266
8 1058
9 1012
10 1313
11 1085
12 2137
1500 meter
1 1299
2 1246
3 983

Bilo Laure
D'haene Emma
Vanhecke Mien

STAX
MACW
AVMO
HAC

FLAC

ASVO
AZW
DEIN
AVR
VS

HAC
VS
STAX
AVR
ACME

AZW

FLAC
ASVO
DEIN
MACW
AVMO

ASVO
FLAC
HCO
VS
HAC
AZW
DEIN
MACW
AVR
STAX
AVMO
ACME

ASVO
AZW
AVR

49.
51.
52.
52.
54.

46.
46.
49.
.26

50

53.

13.
13.
13.
.27
14.

14

13.
13.
13.
13.
13.
.06

14

31
16
33
82
34

31
85
17

98

63
77
98

73

06
15
32
64
98

2'23.
2'26.
2'27.
2'29.
2'31.
2'32.
2'33.
2'39.
2'39.
3'05.
3'15.
3'31.

5'00.
5'01.
5'07.
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02
02
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02
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200 meter
Reeks:1
1

Reeks:
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400 meter
Reeks:1
1

Reeks:
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1163
1642
1520
896

986

1424
1548
2139

Laenens Kyana

Voet Julie

Keersse Silke

Van Den Bussche Johanna
Parmentier Lara

Van Lunter Julie

Debeer Marit

Van Cauwenbergh Zara

Cad Dames

Wind
1895
1099
1234
1319
1165
1068

Wind
1245
992
1544
895
1426
1143

-1.3
Van Zegbroeck Augustine
Verhaeghe Jolijn
Tilleman Ineke
Marreel Margot
Lingier Trui
Van Daele Maité
-0.5
Desmet Elisa
Vanhoorne Morena
Van Snick Anais
Praet Justine
Denolf Nina
Van Parys Louise

Cad Dames

1593
1240
1519
1388
885

1321

1272
2018
990

1545
1420
1236

4 x 100 meter

Reeks:1
1
1059
1519
1896
1895
2
1035
1321
1319
1320
3
1234
1236
1597
1403
4
1272
1164
1163
1165

Pape Sarah

Breye Rune
Alleweireld Nena
Buntinx Anna

Van Poucke Jade

Van Cauwenberghe Emma

Verschoore Elle
Vandommele Yana
Van Quaethem Naomi
Vander Beken Amber
Lowagie Risa
Duponselle Lore

Cad Dames

MACW 53.50
Verplancke Alix
Alleweireld Nena
De Ceuleners Imke
Van Zegbroeck Augustine
AVMO 54.81
Cool Charelle
Van Cauwenberghe Emma
Marreel Margot
Declerck Tine

AVR

54.99

Tilleman Ineke
Duponselle Lore
Stevens Sara
Decuypere Marthe

HCO

55.10

Verschoore Elle

Van Laethem Charlotte
Laenens Kyana

Lingier Trui

13

HCO
FLAC
MACW
STAX
DEIN
VS
HAC
ACME

MACW
HAC
AVR
AVMO
HCO
ACME

AZW
FLAC
ASVO
STAX
VS
DEIN

HAC
AZW
MACW
STAX
ACME
AVMO

HCO
FLAC
DEIN
ASVO
VS
AVR

5'18.
5'19.
5'20.
5'30.
5'30.

5'31

6'40.

7'22

28.
29.
.23
30.
31.
39.

30

26.
26.
26.
26.
.48
28.

27

66.
66.
67.
70.
70.
71.

62.
63.
65.
66.
67.
68.

55
51

55
06
03

19
61
69
96

16

09
46
55
09
79
58

79
83
70
82
59
94
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56
98
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54

.25
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.28
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1069
885
886
1068

1313
895
898
1389
Reeks:2
1
1545
1376
1377
1544
2
1252
1250
1258
1245
3
1425
1474
1421
1426
4
1540
2018
992
2023
5
987
990
1491
1143
6
1099
1233
1231
1230

ACME
vanpeteghem Lobke
Van Poucke Jade
Van Petegem Rania
Van Daele Maité
STAX
De Lille Marie
Praet Justine
Van Den Eynde Anna
Lagae Céleste

ASVO
Vander Beken Amber
Hanssens Ilana
Demetter Kaat
Van Snick Anais

AZW
Sautier Noriane
Luyssen Liesl
Vandoorne Julie
Desmet Elisa

VS
Van Doorslaer Eline
De Troyer Marie
Blancquaert Jente
Denolf Nina

FLAC
Werbrouck Yayla
Vandommele Yana
Vanhoorne Morena
Dutrie Marielien

DEIN
De Waele Lynn
Van Quaethem Naomi
Dooms Anne-Sofie
Van Parys Louise

HAC
Verhaeghe Jolijn
Vandekerckhove Nore
Coudeville Josephine

60.

51.

51.

52.

53.

53.

53.

14

DIS

00

24

31

08

20

33

Vincke Libelia

verspringen Cad Dames

kogelstoten 3,000kg

1
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1426 Denolf Nina

990 Van Quaethem Naomi
1233 Vandekerckhove Nore
1258 Vandoorne Julie
1303 De Schepper Kato
1895 Van Zegbroeck Augustine
1313 De Lille Marie

1165 Lingier Trui

1013 Geldhof Mila

1320 Declerck Tine

911 Lamond Flore

886 Van Petegem Rania

Cad Dames

1069 wvanpeteghem Lobke

988 Van Der Eecken Marthe
1543 Vandewalle Febe

1470 Beyens Femke

1252 Sautier Noriane

907 Dieryck Birgit

2015 Vanbaelenberghe Chucha

2

13

11

10

VS
DEIN
HAC
AZW
ASVO
MACW
STAX
HCO
AVR
AVMO
FLAC
ACME

ACME
DEIN
ASVO
MACW
AZW

FLAC
HAC

.20m
.98m
.92m
.80m
.72m
.72m
.71m
.39%m
.01lm
.00m
.85m
.74m
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11.84m
11.81m
10.32m
9.54m
9.43m
9.16m
8.69m
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8 2039
9 1271
10 1427
11 1321
12 892
hoogspringen
1 1902
2 1272
3 1258
4 1597
5 1069
6 1376
7 987
8 1469
9 1198
10 1474
11 2023
12 1319

speerwerpen 500g

discuswerpen 1,000kg

400m

Reeks:

Reeks:

1
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horden 0,762m

1
1
2
3
4
2
1
2
3
4
5

886

1620
1249
1163
1491
1058
2039
2015
1425
908

1085
1389

1543
1035
988

1470
1249
907

1164
1199
1421
1232
1403
1068

3337
3320
3828
3405

3280
2997
3183
3353
3103

Lamerant Fleur
Vandervorst Erika
Bauwens Tine

Van Cauwenberghe Emma

De Clercg Hannah

Cad Dames

Ligneel Yorunn
Verschoore Elle
Vandoorne Julie
Stevens Sara
vanpeteghem Lobke
Hanssens Ilana
De Waele Lynn
Demeester Eline
Speurt Eva

De Troyer Marie
Dutrie Marielien
Marreel Margot

Cad Dames

Van Petegem Rania

De Vleeschauwer Femi
Gotelaere Margot
Laenens Kyana

Dooms Anne-Sofie

De Hantsetters Marie
Lamerant Fleur

Vanbaelenberghe Chucha

Van Doorslaer Eline
Keyngnaert Sanne
Maes Ibe

Lagae Céleste

Vandewalle Febe
Cool Charelle

Van Der Eecken Marthe

Beyens Femke
Gotelaere Margot
Dieryck Birgit

Van Laethem Charlotte

Verstraeten Jolien
Blancquaert Jente
Hallaert Jette
Decuypere Marthe
Van Daele Maité

Sch Dames

VanHooreweder Febe
Van De Velde Sofie
Verduyn Jane

Van Den Abbeele Caro

Algoet Britt
Denys Noor
Begyn Lena
Gavel Emma
Callens Pauline

Cad Dames

AVR
HCO
VS
AVMO
STAX

HAC
HCO
AZW
AVR
ACME
ASVO
DEIN
MACW
STAX
VS
FLAC
AVMO

ACME
ASVO
AZW
HCO
DEIN
MACW
AVR
HAC
VS
FLAC
AVMO
STAX

ASVO
AVMO
DEIN
MACW
AZW
FLAC
HCO
STAX
VS
HAC
AVR
ACME

ACME
AZW
HAC
VS

HCO

FLAC
STAX
ASVO
AVMO
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28.
28.
26.
23.

22

21.
20.
17.
16.
16.
14.

8.

27.
26.
25.
23.
23.
22.
19.
18.
16.
15.
11.

72

74.
77.
81.

71.
73.
75.
75.
7.

6lm
81lm
78m

.22m
.12m

.61lm
.56m
.56m
.45m
.45m
.45m
.40m
.35m
.35m
.30m
.30m
.20m

8om
44m
15m
70m
.99m
05m
98m
02m
37m
09m
35m
77m

99m
77m
47m
54m
l6m
93m
09m
09m
96m
13m
77m

GP

.70
51
98
67

93
54
22
73
74
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100 meter
Reeks:1
1

Reeks:
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800 meter
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1500 meter
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200 meter
Reeks:1
1

Reeks:
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400 meter
Reeks:1

1

2

3

Sch Dames

Wind
3639
3086
3268
3483
3235
3443

Wind
3532
3069
3460
3396
3407
3367

Sch

3287
3067
3303
3185
3386
3319
3395
3640
3084
3104
3265
2988

3260
3502
3385
2973
2995
3239
2985
3299
3312
3677

Sch

Wind
3639
3378
3188
3483
3071
3132

Wind
3532
3460
3862
3270
3407
3278

sch
3146

3426
3155

-2.3
Vincke Rani
Ballekens Aischa
Riské Laura
Vanderbauwhede Leen
Halewyck Saar
Langeraert Justine
-3.8
Verdegem Reine
Vanhalst Sara
Geudens Lisa
Mestdagh Rien
Van Der Snickt Lotte
Rouan Helena

Dames

Ponette Helena
Goossens Lore
Depoppe Bronty
Vandenbussche Tine
Vandenborne Tine
Vandenabeele Linde
Haghedooren Noa
Vincke Romi

Van Renterghem Lisa
De Four Tessa

Baele Lien

Van De Putte Joelle

Sch Dames

Dekeyser Lynn
Beyen Eva
Buysse Riete
Baeke Emma
Deleu Ilke

Van Roy Emma
Burgelman Laura
Bilo Claire
Vergucht Ine
Madou Jolien

Dames

-0.4
Vincke Rani
Decuypere Floor
De Blander Laura
Vanderbauwhede Leen
Deceukelier Sofie
Arickx Louise

-2.9
Verdegem Reine
Geudens Lisa
Van Dael Joyce - 81
Vlieghe Julie
Van Der Snickt Lotte
Schepens Maud

Dames
Beernaert Maité

Claeys Ellen
Van Basselaere Oona

HAC
AVR
AZW
ASVO
HCO
AVMO

ACME
DEIN
MACW
FLAC
VS

STAX

HCO
AVR
ASVO
MACW
VS
AZW
FLAC
HAC
DEIN
AVMO
ACME
STAX

AVR
MACW
VS
ACME
FLAC
HCO
STAX
ASVO
AZW
AVMO

HAC
AVR
STAX
ASVO
DEIN
AVMO

ACME
MACW
FLAC
AZW
VS
HCO

HAC
AZW
ACME

12.
13.
14.
14.
14.
15.

12.
13.
13.
14.
14.
15.

65
59
00
50
97
45

97
47
92
07
36
11

2'l6.
2'1l6.
2'22.
2'23.
2'30.
2'30.
2'32.
2'34.
2'36.
2'38.

2'42

2'58.

5'02.
5'06.

5'07

5'08.
5'09.
5'13.
5'40.
5'42.
5'42.
5'53.

25.
28.
30.
.22
32.
33.

30

25.
.93
28.
29.
29.
29.

27

64.
64.
.27

67

99
02
09

70
12

89

18
01
49
72

08
83

70
88
41
79
41
94
40
97
51
75

.26

70

92
28

.23

34
58
87
96
67
82
64

00
01
00
01
01
01

01
01
00
01
01
00

00
01
01
01
00
01
00
01
00
01
01
01

00
00
00
01
00
00
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01
00
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Reeks:
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3105 Dossche Lise
3327 Laloux Margot
3434 De Meester Laura

3284 De Maré Hanne
3741 Baert Amber

3556 Nuytten Amber
3086 Ballekens Aischa
3500 Bonnez Beatrijs
3183 Begyn Lena

4 x 100 meter Sch Dames

Reeks:

Reeks:

1

1

3280
3239
3284
3287
2

3378
3260
3067
3086
3

3155
3337
3532
2975
4

3367
3188
3183
2988
5

3321
3103
3132
3443

3646
3460
3185
3500
2

1

3847
3147
3639
3146

3862
3397
3396
3556

3426
3270
3268
3320

3407
3386
3432
3925

HCO

Algoet Britt

Van Roy Emma

De Maré Hanne

Ponette Helena
AVR

Decuypere Floor

Dekeyser Lynn

Goossens Lore

Ballekens Aischa
ACME

Van Basselaere Oona

VanHooreweder Febe

Verdegem Reine

Van Petegem Alani
STAX

Rouan Helena

De Blander Laura

Begyn Lena

Van De Putte Joelle
AVMO

Maes Faith

Callens Pauline

Arickx Louise

Langeraert Justine
MACW

Deputter Celien

Geudens Lisa

Vandenbussche Tine

Bonnez Beatrijs

HAC
Damman Axelle
Lauwers Luna
Vincke Rani
Beernaert Maité
FLAC
Van Dael Joyce - 81
Vanhee Lara
Mestdagh Rien
Nuytten Amber
AZW
Claeys Ellen
Vlieghe Julie
Riské Laura
Van De Velde Sofie
VS
Van Der Snickt Lotte
Vandenborne Tine
Beelaert Annelien
Vandeurzen Elisabeth

52.

52.

52.

55

55.

49.

52.

53.

54.

03

96

97

.23

44

DIS

54

47

43

69

AVMO 69.92 01 4
DEIN 72.53 00 2
VS 76.50 00 1
HCO 60.33 00 13
ASVO 60.49 01 11
FLAC 60.98 01 10
AVR 63.68 01 9
MACW 64.45 00 7
STAX 70.73 00 3
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5 DEIN 54.

3327 Laloux Margot

3071 Deceukelier Sofie

3072 Segers Marie

3069 Vanhalst Sara

6 ASVO 56.

3353 Gavel Emma

3483 Vanderbauwhede Leen

3303 Depoppe Bronty

3299 Bilo Claire

hoogspringen Sch Dames

1 3072 Segers Marie

2 3321 Maes Faith

3 3741 Baert Amber

4 3089 Cham Camille

4 3426 Claeys Ellen

6 3287 Ponette Helena

7 3847 Damman Axelle

7 2999 Lamond Manon

9 2975 Van Petegem Alani

10 3404 De Potter Valerie

11 3500 Bonnez Beatrijs
3367 Rouan Helena

discuswerpen 1,000kg Sch Dames
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speerwerpen 500g

3384
3646
3846
3269
3072
2988
3830
3089
3482
3397
3055
3239

3432
3188
3280
3147
3320
3397
3071
3826
3055
3067
3482
3502

verspringen
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3147
3069
3378
3268
3103
2975
3396
3383
3353

Van Der Borght Myrthe
Deputter Celien
Dewulf Inez
Vanasten Tessa
Segers Marie

Van De Putte Joelle
Vanwaes Jana

Cham Camille
Vandriessche Simcke
Vanhee Lara

Vande Weghe Liselot
Van Roy Emma

Sch Dames

Beelaert Annelien
De Blander Laura
Algoet Britt
Lauwers Luna

Van De Velde Sofie
Vanhee Lara
Deceukelier Sofie
Van De Keere Marthe
Vande Weghe Liselot
Goossens Lore
Vandriessche Simcke
Beyen Eva

Sch Dames

Lauwers Luna
Vanhalst Sara
Decuypere Floor
Riské Laura
Callens Pauline
Van Petegem Alani
Mestdagh Rien
Hofman Silke
Gavel Emma

95

49

5

DEIN
AVMO
ASVO
AVR
AZW
HCO
HAC
FLAC
ACME
VS
MACW
STAX

VS
MACW
HAC
AZW
DEIN
STAX
ACME
AVR
ASVO
FLAC
AVMO
HCO

VS
STAX
HCO
HAC
AZW
FLAC
DEIN
ACME
AVMO
AVR
ASVO
MACW

HAC
DEIN
AVR
AZW
AVMO
ACME
FLAC
VS
ASVO

PR R R RRRPR R R

33.
29.
29.
24,
24.
22.
21.
18.

18

17.
16.

36.
32.
29.
28.
23.
20.
20.
17.
15.
15.
15.
14.
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. 60m
.53m
.53m
.50m
.50m
.50m
.40m
.40m
.40m
.35m
.30m

NG

39m
69m
25m
59m
51lm
33m
55m
49m
.24m
44m
0lm

GP

52m
30m
18m
65m
10m
74m
74m
6lm
36m
09m
04m
48m

.12m
.05m
.85m
.70m
. 69m
.45m
.33m
.32m
.11lm

+0.
+1.
+0.
+0.
+0.

-1.
+0.
+0.
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01
00
00
00
00
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01
00
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00
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00
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00
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10 3284 De Maré Hanne HCO 4.03m +0.4 00 3
11 3185 Vandenbussche Tine MACW 3.44m -0.6 01 2

kogelstoten 3,000kg Sch Dames

1 3384 Van Der Borght Myrthe VS 14.66m 01 13
2 3146 Beernaert Maité HAC 11.38m 01 11
3 3155 Van Basselaere Oona ACME 10.65m 01 10
4 3321 Maes Faith AVMO 9.64m 00 9
5 3646 Deputter Celien MACW 9.09m 01 8
6 3235 Halewyck Saar HCO 8.78m 01 7
7 3269 Vanasten Tessa AZW 8.53m 00 6
8 2997 Denys Noor FLAC 8.07m 01 5
9 3077 Meessens Maury DEIN 7.99m 00 4
10 3299 Bilo Claire ASVO 7.21lm 01 3

Wedstrijd statistieken van meeting:17272
Datum:6/05/2017

Locatie:Stedelijk sportstadion Tielt
Extra info:Landelijke 2B

# proeven:24

# prestaties:276
# atleten:171

# klubs:12

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
Dames 0 0 0 90 81 0 0 0 171
Heren 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totaal 0 0 0 90 81 0 0 0 171

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACME 0 0 0 6 8 0 0 0 14
ASVO 0 0 0 9 6 0 0 0 15
AVMO 0 0 0 5 8 0 0 0 13
AVR 0 0 0 8 5 0 0 0 13
AZW 0 0 0 8 7 0 0 0 15
DEIN 0 0 0 7 6 0 0 0 13
FLAC 0 0 0 9 8 0 0 0 17
HAC 0 0 0 9 7 0 0 0 16
HCO 0 0 0 5 6 0 0 0 11
MACW 0 0 0 7 5 0 0 0 12
STAX 0 0 0 9 5 0 0 0 14
Vs 0 0 0 8 10 0 0 0 18
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